CONCEPTO (DP/RC): RC

SUPERA VALOR VENAL

PIEZAS SUSTITUIDAS Referencia
ALETA DL.I. 7840 W1
CAPO MOTOR 7901 P6
CONCHA PASE RUE.DL.I 7136 FZ
DEFLECTOR PARAG.DL. 96 765 251 80
ELECTROVENTILADOR 98287 19880
EMB.REJILLA DEL. 7452 QJ
EMBLEMA FRONTAL 7810 S§
FARO I. 16 276 82480
JGO.REJILLA PARAG.DL 7414 VL
JGO.SOP.PARAGOLP.DL. 7416 G2
MOLDURA D.PARAGOL.DL T452PJ
MOLDURA |.PARAGOL.DL 7452 PH
PARAGOLPES DL. 7401 LS
PLACA MATRICULA DL. KNPL3
PROTEC.PARAGOLPES DL 7452 QH
RADIADOR 1330 Y5
REF.MATRICULA DL. KNPLO
REJ.PARAGOLPES DL. 7414 VH
SOP.DL.ALETADL.I. 7119 LR
SOP.PARAGOLPES DL. 7416 F8
TRAVESCQO DL.INF. 7240 09
TRAVESCQO DL.SUP. 96 727 620 80

MANOS DE OBRA

Reparaciones

ALETA DEL.|.(DESMONTADA): SUSTITUIR
ALETA DL.I.: DES-MONTAR

CAJA ADMISION: DES-/MONTAR

CAPO MOTOR(DESMONTADO): SUSTITUIR
CAPO MOTOR: DES-/MONTAR
DEFLECTOR AIRE DL.INF.: DES-MONTAR
ELECTROVENTILADOR: DES-/MONTAR
FARO I.(DESMONTADO): SUSTITUIR
FARO I|.: DES-MONTAR

FAROS: REGULAR

Tiempo(h)

0,10
0,70
0,20
0,30
0,50
0,30
0,10
0,10
0,10
0,20

Precio(€)
410,00
783,79

95,63
62,81
186,22
71,78
68,58
465,27
86,89
78,12
47,21
19,60
657,47
6,01
112,65
446,86
4,50
352,11
43,38
132,08
114,02
271,46

Total(€)

4,53
31,70
9,06
13,59
22,65
13,59
4,53
4,53
4,53
9,06




Reparaciones

MOLDURAS PARAGOLPES DL.: DES-MONTAR 0,20
PARAGOLPES DEL.(DESMONTADOQ): SUSTITUIR 0,30
PARAGOLPES DL.: DES-MONTAR 0,80
PROTECCION DE BAJOS:DES-MONTAR 0,30
RADIADOR: DES-MONTAR 0,80
SOP.DL.ALETA DL.I.: DES-MONTAR 0,10
SOP.PARAGOLPES DEL..DES-MONTAR 0,20
SOP.PARAGOLPES DL.: DES-MONTAR 0,30
TRAVESCQO DL.INF.: DES-MONTAR 0,20
TRAVIESA DEL.SUP.: DES-MONTAR 0,20
Pinturas Dafio %Pint. Tiempo(h)
ALETADL.I. P. SUSTITUCION 100
CAPO MOTOR P. SUSTITUCION DESM. 100
PARAGOLPES DL. P. SUSTITUCION 100
RESUMEN Tiempo(h)
PIEZAS SUSTITUIDAS
MANO OBRA REPARACIONES 6,00
MANO DE OBRA PINTURA 3,80

MATERIAL PINTURA
TOTAL PERITACION
BASE FACTURA (IMPORTE A INTRODUCIR EN AUTOFACTURACION)

Fecha: 11/03/2025

9,06
13,59
36,23
13,59
36,23

4,53

9,06
13,59

9,06

9,06

Total(€)

Total(€)
4516,44
271,74
172,10
229,77
5190,05
5190,05



